objednávateľ nárok na zľavu z ceny podľa čl. 3 tejto Zmluvy, ani inú kompenzáciu za tieto miesta. 

3      Finančné a platobné podmienky 

3.1 Na základe faktúry vystavenej SND uhradí objednávateľ SND dohodnutú cenu za uskutočnenie objednaného predstavenia 

vo výške  14.000,- € (slovom:  Štrnásťtisíc eur) na účet SND uvedený v záhlaví tejto Zmluvy. Dohodnutá cena je oslobodená 

od DPH. 

3.2 Objednávateľ je povinný zaplatiť SND cenu za uskutočnenie objednaného predstavenia v dohodnutej výške podľa ods. 3.1 

tohto článku Zmluvy v lehote splatnosti odo dňa doručenia faktúry, najneskôr však 30 dní pred uskutočnením predstavenia,

[...]

3.3 V prípade oneskoreného zaplatenia  ceny dohodnutej v ods. 3.1 tohto článku Zmluvy je objednávateľ povinný zaplatiť SND 

úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dohodnutej ceny za každý aj začatý deň omeškania. 

3.4 Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť SND zmluvnú pokutu vo výške 14.000,-€ (slovom: Štrnásťtisíc  eur) v prípade 

neuskutočnenia alebo odrieknutia objednaného predstavenia po 17. decembri 2020 z iných dôvodov, ako je prípad vyššej 

moci. Ak bola dohodnutá cena v súlade s článkom 3 bod 3.1 a 3.2 tejto Zmluvy riadne zaplatená, je SND oprávnené si